
 

ADRESA:
Armáda spásy v České republice, z. s. 
Terénní programy Havířov
Obránců míru 619/3, 736 01 Havířov-Šumbark

KONTAKTY:
Sociální pracovník:
Mobil: 773 770 148, 773 770 391

Web: https://armadaspasy.cz/havirov

VŠECHNY SLUŽBY POSKYTUJEME ZDARMA.

Srdce Bohu, ruce lidem.

ARMÁDA SPÁSY
TERÉNNÍ PROGRAMY 
 HAVÍŘOV



POSLÁNÍ SLUŽBY

Posláním terénního programu je aktivní 
vyhledávání a kontaktování osob bez přístřeší. 
Dále pak těmto osobám nabízení pomoci nebo 
podpory, která směřuje k řešení nepříznivé 
sociální situace.

CÍLE SLUŽBY

Cílem služby je:

• vyhledávat a kontaktovat osoby bez přístřeší

• informovat o případných rizicích spojených se 
současným způsobem života a snižování těchto 
rizik

• motivovat uživatele k řešení své nepříznivé 
sociální situace

• podporovat a pomáhat uživateli v řešení jeho 
nepříznivé sociální situace

 - zprostředkování jiných služeb

 - doprovody

 - pomoc při jednání např. s úřady, institucemi

 - podpora při řešení zdravotního stavu

 - pomoc s vyplněním formulářů

OKRUH OSOB (cílová skupina)

Cílovou skupinu tvoří osoby bez přístřeší  
od 18 let, které se nacházejí v Havířově nebo 
v jeho blízkém okolí.

ZÁSADY

• pracujeme bez diskriminačního přístupu

• respektujeme individualitu každého jedince

• respektujeme svobodnou volbu jedince

• služba je nízkoprahová

KONTAKTNÍ DOBA:

Čtvrtek 8:00 – 12:00 v kanceláři Obránců míru 
619/3, Havířov – Šumbark

Pondělí, úterý, středa, pátek v terénu  
7:00 – 19:00 dle potřeby

Služba je poskytována přímo v terénu, ale také 
je možno pracovníky navštívit v kanceláři. 
Pracovníci jsou rovněž dostupní na mobilních 
telefonech. 


